CE1N4463ru
28.08.2012
ООО «Сименс»
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий»
 4463
 Acvatix™
 3-ходовые седельные
клапаны, с наружной

VXG41..01 – трёхходовые клапаны для распределния либо подачи холодной воды
в накопитель или теплообменник для подготовки горячей воды в системах с
питьевой водой.
2/10
ООО «Сименс» 3-ходовые седельные клапаны VXG41.., с наружной резьбой, PN16 CE1N4463ru
Департамент «Автоматизация и безопасность зданий» 28.08.2012
Сводка типов
Тип / номер заказа DN kvs Sv
  [м3/ч]
 VXG41.1301 1) 1,6
 VXG41.1401 1) 2,5
> 50
VXG41.15 VXG41.1501 1)
15
4,0
VXG41.20 VXG41.2001 1) 20 6,3
VXG41.25 VXG41.2501 1) 25 10
VXG41.32 VXG41.3201 1) 32 16
VXG41.40 VXG41.4001 1) 40 25
VXG41.50 VXG41.5001 1) 50 40
> 100
1) Данные клапаны стандартно оснащены глухим байпасом. Проверены в DVGW, могут быть
использованы в различных системах питьевой воды по нормам DVGW 2001 года. Для
температур среды до 90°C;

Департамент «Автоматизация и безопасность зданий» 28.08.2012
Запасные части
Номера заказов запасных частей.
Уплотнительный
сальник
Набор
Type  DN
43
63
Z0
2
Плунжер со штоком,
зажимное кольцо, сальник
VXG41.1301 15 74 284 0047 0 74 676 0166 0
VXG41.1401 15 74 284 0047 0 74 676 0167 0
VXG41.15 15  4 284 8874 0 74 676 0135 0
VXG41.1501 15 74 284 0047 0 74 676 0137 0
VXG41.20 20  4 284 8874 0 74 676 0121 0
VXG41.2001 20 74 284 0047 0 74 676 0126 0
VXG41.25 25  4 284 8874 0 74 676 0122 0
VXG41.2501 25 74 284 0047 0 74 676 0127 0
VXG41.32 32  4 284 8874 0 74 676 0123 0
VXG41.3201 32 74 284 0047 0 74 676 0128 0
VXG41.40 40  4 284 8874 0 74 676 0124 0
VXG41.4001 40 74 284 0047 0 74 676 0129 0
VXG41.50 50  4 284 8874 0 74 676 0125 0
VXG41.5001 50 74 284 0047 0 74 676 0130 0
Номера версий
Номер
продукта
Доступен в